Helianthemum Venetum erectum elatius, et ferme glabrum, foliis oblongis atroviridibus quasi lucidis, flore luteo minore Mich. Cat. hort. Flor. p. 48. n. 2., et ibid. app. p. 141. tab. 6.

H. vulgare flore luteo Zannich. Ist. p. 135. Hort. Rom. 4. t. 78.

H. luteum glabrum Zannich. Ist. tab. 21. pl. macrior. Bonon. Herb.

H. alpinum vulgari simile, latioribus foliis Segui. Sup. p. 193. n. 1. tab. 6. fig. 1.

H. Serpilli folio, flore amplo, sulphureo Segui. l. c. p. 195. n. 3.

Ital. Eliantemo. Panace chironio Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 61.

Suffr. Legi in Liguria occidua in summis alpibus della Scaggia retro Pegli, in Insubria Helvetica prope Lugano in monte S. Salvatore. Habui ex Pedemontio in pascuis saxosis ad Thermas Valderias a BERTERO, Ticino, ubi ego quoque olim legeram in colliculo alla Cava, et ex Valsassina in districtu Comensi a PPR. BALSAMO-CRIVELLIO, et DE NOTARIS, ex Tyroli meridionali in monte Kankefal prope Bolzano ab Eq. DE HEUFLERO, ex Tyroli Italico in pratis alpinis di Padon Fassano, et Italiano a FACCHINIO, ex Vette di Feltre Vallazza, Morsopian, et in semita, quæ ducit ad Aune ab Eq. CONTARENO, ex Campania felici a Cuserta ab ORSINO, ex collibus Apuliæ a Gravina a GASPARRINIO, ex radicibus Taburni, et ex Nebrodibus Siciliae ab Eq. GUSSONIO, ex insula Caprearum in vertice villæ Tiberianæ Jovis dictæ prope rudera phari a Prof. GIRALDIO. Varietas β valde copiosa in sylvis, et collibus totius Italiæ. Legi Sarzanæ in Montedarme, in promontorio Lunensi alla Bianca, in provincia Lunensi in vertice Cornoviglia, et in monte prope dirutam arcem di Montignoso, Bononiæ in sylvis degli Arienti, in monte Mariano, al Sasso, et Zolla predosa. Filii attulit ex sylva di Viareggio in Ducatu Lucensi. Habui ex Liguria orientali in sylvis di Sanguinetto prope Clavarum a TURIO, ex collibus Genuensibus a VINCEN- TIO, ex Liguria occidua ab Eq. RICCASOLO, ex pascuis agri Pedemontani a Prof. BALBISIO de herbario Allioni, Albâ Pompejâ in pascuis sterilibus, et in sabulosis ad Tanarum a BERTERO, ex Cenisio a BONJEAN- NIO, ex districtu Comensi in monte Resegone a PPR. BALSAMO-CRIVELLIO, et DE NOTARIS, in alpe Colivazzo

supra *Leco*, et ex valle *Pulicella* districtus Veronensis a RAINERO, ex valle Frigida montis Baldi a MANGANOTTO, et ex eodem monte a Prof. VISIANO, ex Tyrolis meridionali in districtu Tridentino a FACCHINO, ex *Portole* Vicetinarum, et ex districtu Bassanensi in *Grappa*, et in sterilibus incultis a MONTINIO, et ab Eq. PAROLINIO, ex montibus Forojuliensibus a Prof. BRIGNOLIO, ex *Vette di Feltre* a MONTINIO, ex siccis circa Tergestum a TOMMASINIO, et a BIASOLETTO, ex herbidis di *Vallesina* in ora Veneta a Prof. NACCARIO, ex alveo Vaterni a TASSINARIO, ex subapennino Ariminensi a *Sasso Feltrio*, et in monte S. Marini ab AZZAROLIO, Senogalliâ secus Senam a SALVATORIO, ex Petra pertusa (*Furlo*) in districtu Urbinati a Prof. OCTAVIANO, ex Nursinis al *Castelluccio*, et ex Piceno in *Vettore*, et in monte *Regina* ab ORSINO, in monte *della Sibilla alla Corona, alla Madonna dell'Ambro*, et in monte *Priore* a MARZIALETTO, iterum ex *Vettore* a Prof. OCTAVIANO, ex Præutiis in monte Cornu, et *Costone* ab Eq. Prof. TENORIO, ab Eq. GUSSONIO, et a Prof. MAURIO, ex Etruria in monte Pisano ab Eq. Prof. CAJ. SAVIO, in Apennino Pistoriensi al *Teso* a Prof. PETRO SAVIO, in montibus *della Consuma*, in sylvis Mugellanis, in agro Florentino, et ad balnea S. Philippi a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO, ex *Canino* in districtu Viterbiensi a Rev. Fratre MAURITIO DE BRIXIA, ex Ciminis, et Româ in villa Pamphilia a Prof. MAURIO, Ostiâ a BARBIERIO, ex collibus Latii a *Marino* ab Eq. PAROLINIO, Terracînâ a FIORINIA-MAZZANTIA, ex Corsica a *Rustino* a SOLEIROLIO. Floret Aprili, Majo, et iterum autumnus, in editis Junio, Julio.